2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.08.2018					  			                     № 4483

О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор на 2018 год, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор  от 29.12.2017 № 7906

На основании Порядка работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор, утвержденного постановлением администрации городского округа г.Бор  25.02.2015 № 936 (в редакции постановления от 04.09.2017 № 5000), администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор на 2018 год, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор 29.12.2017 № 7906 «Об утверждении состава и графика работы территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор в 2018 году»:
1.1. Исключить из состава территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор на 2018 год А.В.Воронину, Е.С. Юданову, В.В. Чулкову.
1.2. Ввести в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии городского округа г.Бор:
Л.А.Гоголеву – учителя – логопеда Муниципального Бюджетного                                                                           дошкольного образовательного учреждения Неклюдовского детского сада общеразвивающего вида приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей «Березка» (по согласованию)
О.Е.Корсакову – социального педагога, педагога – психолога Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр психолого – педагогической, медицинской и социальной помощи» городского округа город Бор Нижегородской области

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации	                                 А.В.Киселев

Аникина Н.Г.
9-15-17